
Opublikowany na (https://www.archiwum-wzp.pl)

Strona główna > Będzie wsparcie z PROW dla Ośrodka Kultury w Mirosławcu

Strona

Będzie wsparcie z PROW dla Ośrodka Kultury w Mirosławcu
17 sty 2014 15:47
 Anny Mieczkowskiej i Andrzeja Jakubowskiego.

Środki Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 pomogą w organizacji tegorocznych działań
kulturalno-społecznych w Mirosławcu. Będą to przedsięwzięcia realizowane w ramach działania 413 „Wdrażanie
Lokalnych Strategii Rozwoju” w zakresie „Małych Projektów”. Uroczyste podpisani umów nastąpiło dziś, w piątek,
17 stycznia br., w Mirosławcu. W wydarzeniu udział wziełi: wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego
Andrzej Jakubowski oraz członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Anna Mieczkowska.

Organizacją obu przedsięwzięć zajmie się Ośrodek Kultury w Mirosławcu. To: „Dożynkowy Bal Dyni” oraz „Festiwal Żubra”.
Koszt obu przedsięwzięć oszacowano na ponad 111 tysięcy złotych . Wsparcie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2007-2013 stanowić będzie blisko 65%. W sumie to kwota prawie 73 tysięcy złotych.

1 / Ośrodek Kultury w Mirosławcu - „Dożynkowy Bal Dyni - organizacja impreyz”, wartość zadania: 36 138 złotych,
wsparcie: 23 344,74 złotych, cel projektu: poprawa jakości życia mieszkańców obszarów wiejskich oraz poprawa warunków i
szans rozwoju zainteresowań, ponadto organizacja wydarzenia przyczyni się do promocji lokalnych walorów regionu oraz
umożliwi wzrost aktywności społecznej i zaspokojenie potrzeb społeczno-kulturalnych.

2/ Ośrodek Kultury w Mirosławcu - „Festiwal Żubra – integracja na wesoło”, wartość zadania: 75 399 złotych, wsparcie: 49
040 złotych, cel projektu: wzrost aktywności społecznej, integracja i zaspokojenie potrzeb społeczno-kulturalnych wraz z
poprawą jakości życia mieszkańców gminy oraz promocja lokalnych walorów regionu.

Realizacja zadań nastąpi w roku 2014 i jak zaznaczyła dyrektor mirosławieckiego ośrodka kultury Anna Dzida, środki PROW
na lata 2007-2013 pomogą w sprawnym przeprowadzeniu obu zadań. Członkowie Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego: Anna Mieczkowska i Andrzej Jakubowski podkreślali zaś rolę jaką wsparcie to odgrywa w kwestii
zmian oblicza zachodniopomorskich wsi i miasteczek.

Uroczyste podpisanie umów połączone zostało ze spotkaniem noworocznym.
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